ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(по средствам Ватсап)

01 ноября 2025 г.

1. Отказать в согласовании межрегиональных соревнований в КСК Вольт, в связи с

наложением сроков и категорий участников с ВС в КСК Дубрава, так как в эти сроки

согласованы ВС в КСК Дубрава мужчины и женщины - МК, молодые лошади, юниоры (БК) и

юноши (БК).

ГОЛОСОВАЛИ:

Принцева Ю.В. - за

Аристов Н.Н. – не голосовал

Афанасьева П.Г. – за

Смородина Ю.В. – за

Домбровская Н.А. – за

Корелова А.Ю. – не голосовала

Сличная О.А. – не голосовала

Легкунец О.М. – не голосовала

Елисеева А.А.- за

Турцева Ю.Н.- за

Алистратова Н.П. – за

Егорова А.А.- за

Степанов А.В. – не голосовала

В голосовании приняли участие 8 членов Комитета из 13. Кворум имеется.

ЗА – 8, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

1. Отказать в согласовании межрегиональных соревнований в КСК Вольт, в связи с

наложением сроков и категорий участников с ВС в КСК Дубрава, так как в эти сроки согласованы ВС

в КСК Дубрава мужчины и женщины - МК, молодые лошади, юниоры (БК) и юноши (БК).

2. Согласование изменения статуса Всероссийских соревнований "Кубок Губернатора

Нижегородской области" на Международные.

ГОЛОСОВАЛИ:

Принцева Ю.В. - за

Аристов Н.Н. – за

Афанасьева П.Г. – за

Смородина Ю.В. – за

Домбровская Н.А. – за

Корелова А.Ю. – за

Сличная О.А. – за

Легкунец О.М. – за

Елисеева А.А.- за

Турцева Ю.Н.- за

Алистратова Н.П. – за

Егорова А.А.- за

Степанов А.В. – не голосовала

В голосовании приняли участие 12 членов Комитета из 13. Кворум имеется.

ЗА – 12, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

1. . Согласовать изменения статуса Всероссийских соревнований "Кубок Губернатора

Нижегородской области" на Международные.

Председатель

Комитета по выездке                                                                                                           Ю.В.Принцева